令和５年４月１０日

「実践研究Ⅱ」受講予定の皆様

岐阜女子大学大学院

文化創造学研究科

「実践研究Ⅱ」現地実践演習の出欠確認について

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り，厚く御礼申し上げます。

今年度は，下記の日程で通学・通信制大学院の「実践研究Ⅱ」の現地実践演習（授

業・スクーリング）を開催いたします。

つきましては，ご出欠について確認をさせていただきたいと存じますので，別紙

FAX 用紙にご記入の上，サイボウズ又は FAX にて 6 月 30 日(金)までにご回答くださ

い。

また，今後のご連絡を円滑にするため，メールアドレスのご記入を併せてお願いい

たします。

記

授 業：「実践研究Ⅱ」（２単位）

  日 程：令和５年 ８月１２日（土）～１３日（日）

  会 場：高山地区並びに飛騨・世界生活文化センター

  課 題： １２日（土）  飛騨高山匠の技デジタルアーカイブ実践実習（各自）

            ※各自で飛騨高山匠の技デジタルアーカイブを作成する。

       １３日（日）10:00～12:00

     講 演：飛騨高山匠の技デジタルアーカイブ

     見 学：飛騨ミュージアム

                  会場：飛騨・世界生活文化センター

所  属 岐阜女子大学文化創造学研究科

担当教員 久世 均・加藤 真由美

T E L 058-214-9341(久世研究室直通)

別 紙

ＦＡＸ
送 付 先： 岐阜女子大学大学院事務局

F A X 番 号： 058－212－3258

令和５年度

「実践研究Ⅱ」現地実践演習(高山)について

下記に出欠を，○印でご記入下さい．

※ 都合により，当日都合により欠席される場合は，担当教員にご相談下さい．

学籍番号

氏  名

メールアドレス

携帯電話番号

注意事項

① 現地集合・現地解散となります．

② 宿泊・フライトの手続きは各自で行ってください．

③ 旅費・宿泊費・入館料等については自己負担となります．

※ 交通・宿泊のご予約はお早めにお済ませください．

実践研究Ⅱ(高山)

ご出席 ・ ご欠席

課 題

課題については，通学・通信制とも以下の課題とします．

なお，事前課題については，現地実践演習当日に（担当者），また，事後レポート

については，現地実践演習終了後１週間をめどに，岐阜女子大学大学院事務局に提出

してください．

１．授業「実践研究Ⅱ」課題

事 前 課 題：

飛騨高山匠の技デジタルアーカイブの計画を提出

事後レポート：

飛騨高山匠の技デジタルアーカイブのレポートを提出

＊通信制の方は，『通信教育課程科目別ガイドブック』に提示されている課題か

ら，以下の課題に変更となります．

２．参 考

【報告書】デジタルアーカイブ in ⾼⼭

３．留意事項

※ 各自デジタルカメラをご持参ください．

※ この授業を希望する院生の皆様は，必ず前期の授業で『実践研究Ⅱ』の履修登

録をしてください．なお，受講を希望し当日どうしても出席できない方は，担

当教員までご相談ください．

※ この授業では，上記の事前課題，事後レポートを提出いただきます．

※ 日程や内容の詳細については，随時サイボウズにて送付いたします．